
* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.     ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 26.04.2023), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche 
Preisempfehlung.      *** Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 26.04.2023) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufspreis. Diesen Betrag hat der pharmazeuti-
sche Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung 

hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.07. bis 31.08.2023

Aesculap-Apotheke Dortmund  ·  Amtshaus-Apotheke Dortmund
8,19 € ***

Sie sparen 3,20 €

4.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

ASPIRIN® 500 mg*

20 überzogene Tabletten 

39%
 gespart

€ 

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.07. bis 31.08.2023

Aesculap-Apotheke Dortmund  ·  Amtshaus-Apotheke Dortmund
4,97 € ***

Sie sparen 1,98 €

2.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

ASS-ratiopharm® 
100 mg TAH*

100 Tabletten 

40%
 gespart

€ 

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.07. bis 31.08.2023

Aesculap-Apotheke Dortmund  ·  Amtshaus-Apotheke Dortmund

3.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Bepanthol® Lippencreme
7,5 g 

€ 

nur

SPARPREIS

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.07. bis 31.08.2023

Aesculap-Apotheke Dortmund  ·  Amtshaus-Apotheke Dortmund
8,93 € ***

Sie sparen 2,94 €

5.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

BETAISODONA® SALBE*

25 g (1 kg = 239,60 €)

33%
 gespart

€ 

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.07. bis 31.08.2023

Aesculap-Apotheke Dortmund  ·  Amtshaus-Apotheke Dortmund
6,97 € ***

Sie sparen 1,98 €

4.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Dulcolax® Dragées*

20 Stück 

28%
 gespart

€ 

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.07. bis 31.08.2023

Aesculap-Apotheke Dortmund  ·  Amtshaus-Apotheke Dortmund
9,38 € ***

Sie sparen 3,39 €

5.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Fenistil® GEL*

30 g (1 kg = 199,67 €)

36%
 gespart

€ 

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.07. bis 31.08.2023

Aesculap-Apotheke Dortmund  ·  Amtshaus-Apotheke Dortmund
12,52 € ***

Sie sparen 4,53 €

7.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

KadeFungin® 3 Kombi-Packung*

1 Stück 

36%
 gespart

€ 

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.07. bis 31.08.2023

Aesculap-Apotheke Dortmund  ·  Amtshaus-Apotheke Dortmund
14,99 € **

Sie sparen 3,00 €

11.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Linola® Hautmilch
200 ml (1 l = 59,95 €)

20%
 gespart

€ 

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.07. bis 31.08.2023

Aesculap-Apotheke Dortmund  ·  Amtshaus-Apotheke Dortmund
20,65 € **

Sie sparen 5,66 €

14.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Magnesium Verla® 300 
uno Typ Orange
50 Beutel 

27%
 gespart

€ 

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.07. bis 31.08.2023

Aesculap-Apotheke Dortmund  ·  Amtshaus-Apotheke Dortmund
14,10 € ***

Sie sparen 5,11 €

8.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

OMEP® HEXAL 20 mg*

14 magensaftresistente Kapseln 

36%
 gespart

€ 

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.07. bis 31.08.2023

Aesculap-Apotheke Dortmund  ·  Amtshaus-Apotheke Dortmund
4,72 € ***

Sie sparen 1,73 €

2.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Reisetabletten-ratiopharm® 
50 mg*

20 Tabletten 

37%
 gespart

€ 

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.07. bis 31.08.2023

Aesculap-Apotheke Dortmund  ·  Amtshaus-Apotheke Dortmund
15,95 € **

Sie sparen 4,96 €

10.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

THEALOZ® DUO Augentropfen
10 ml (1 l = 1099,00 €)

31%
 gespart

€ 

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.07. bis 31.08.2023

Aesculap-Apotheke Dortmund  ·  Amtshaus-Apotheke Dortmund

8.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

ThermaCare® 
FÜR NACKEN & SCHULTER
2 Stück 

€ 

nur

SPARPREIS

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.07. bis 31.08.2023

Aesculap-Apotheke Dortmund  ·  Amtshaus-Apotheke Dortmund
21,98 € ***

Sie sparen 7,99 €

13.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Voltaren® Schmerzgel forte*

100 g (1 kg = 139,90 €)

36%
 gespart

€ 

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.07. bis 31.08.2023

Aesculap-Apotheke Dortmund  ·  Amtshaus-Apotheke Dortmund
14,99 € **

Sie sparen 5,00 €

9.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

WICK ZzzQuil GUTE NACHT 
Weichgummies
30 Stück 

33%
 gespart

€ 

Aesculap-Apotheke Dortmund  ·  Amtshaus-Apotheke Dortmund

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.07. bis 31.08.2023

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und die in diesem Flyer 
beworbenen Artikel. Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Rabatt auf einen
Artikel Ihrer Wahl15% 
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Bis zu
40%

sparen!
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Bis zu
40%

sparen!


